
Prénom Nom de famille Nom à afficher

Fanch Rebours Fanch Rebours

François Aussanaire François Aussanaire

Maryvette Balcou Maryvette Balcou

Claude Bénech Claude Bénech

Léo Briancourt Léo  Briancourt

Michelle Brieuc Michelle Brieuc

Jean-Yves Broudic Jean-Yves broudic

Gérard Chevalier Gérard Chevalier

Daniel-Claude Collin Daniel-Claude Collin

Michèle Corfdir Michèle Corfdir

Olivier Cousin Olivier Cousin

Aline Delpian Aline Delpian

Pierrette Disgwel Lebret-Delfieu  

Charles Doursenaud Charles Doursenaud

Pascal Fauvel Pascal Fauvel

Roselyne Frogé Roselyne Frogé

Pierre Alain Gasse Pierre Alain Gasse

Pierre Gérard Pierre  Gérard

Alexis Gloaguen Alexis Gloaguen

Alain Goffinet Alain Goffinet

Alain Goutal Alain  Goutal

Jean-Albert Guénégan Jean-Albert Guénégan

Mohamed Idali Mohamed Idali

Yolande Jouanno Yolande Jouanno

Catherine Kembellec Catherine Kembellec

André Kerhervé André Kerhervé

Yvon Kerurien Yvon Kerurien

Alain Lamour Alain Lamour

Yvan Le Breton Yvan Le Breton

Jean-Paul Le Buhan Jean-Paul Le Buhan

Sylvie Le Drogoff sylvie Le Drogoff

Fabi Lemg Fabi Lemg

Yann Lesacher Yann Lesacher

Verlane Marmotin Verlane  Marmotin

Véronique Masagu Véronique Masagu

Catherine Pelard Catherine  Pelard

Patrice Perron Patrice Perron

Michel Philippo Michel Philippo

Michel Priziac Michel Priziac

Anne-Marie Rabault-Larzul Anne-Marie Rabault

Yann Savidan Yann Savidan

Claudine Scolan Claudine  Scolan***

Marina Thouement Marina Thouement



Marie-Thérèse Thouénon Marie-Thérèse Thouénon

Danièle Vaudrey Daniele Vaudrey

Isabelle Vaillant Isabelle Vaillant

Xavier Xavier Pierre Xavier Pierre

Betty Yon Betty Yon

Exposant

Josiane  Austrui Josiane Austrui

Évelyne Allain Évelyne Allain

Jean- Paul Le Buhan Jean-Paul Le Buhan

Jacques Louis Le Greneur Jacques Louis Le Greneur

Yvan Lebreton Yvan Le Breton



Adresse électronique principale Tél. professionnel

fanch.rebours@wanadoo.fr 06.86.31.26.88 ***

francois.aussanaire@laposte.net 02.96.52.27.32 ***

<maryvette.balcou@gmail.com> 06.51.56.74.85 ***

cpyjamb@orange.fr 06.47.96.72.87 ***

leobriancourt724@gmail.com 06.61.21.69.91 ***

michelle.brieuc@gmail.com 06.12.48.00.40 ***

jyboudic@gmail.com 06.45.18.00.55 ***

ggchevalier@free.fr 06.08.04.98.68 *** 30.00 €

danielclaude.collin@orange.fr 02.31.90.52.93 ***

m_corfdir@yahoo.fr 06.80.74.51.01 ***

cousin-o@orange.fr 02 98 21 15 01 ***

dj-michel@orange.fr 02.96.22.21.26 ***

kaloneusbleiz@gmail.com 06.16.87.20.26 ***

doursenaudcharles@gmail.com 06.72.07.69.05 *** 30.00 €

<pascal.fauvel.50@sfr.fr>  06.64.66.25.46  ***

roselynefroge.art@gmail.com 06.43.93.09.06 ***

vauleon@free.fr 02.96.79.04.33 ***

pierre.gerard84@orange.fr 06.81.87.08.70 Michelle***

alexis.gloaguen@gmail.com 06.16.47.34.16 ***

goff.ayr@gmail.com 06.10.96.06.19 ***

alaingoutal5@gmail.com 02.96.45.90.28 Parrain 2022 ***30,00 €

guenegan-jean-albert@wanadoo.fr 02 98 88 78 50 ***

idali.calligraphe@gmail.com 06.70.05.45.48 *** 30.00 €

yolandejouanno@gmail.com 06.68.08.72.52 ***

catherine.kembellec@wanadoo.fr 02 96 65 44 86 *** 30.00 €

andkerherve@gmail.com 06.09.50.64.09 ***

kerurien.yvon@gmail.com 07.69.06.38.08 ***

lamourcasc@wanadoo.fr 07.88.63.81.81 ***

yvanleb@gmail.com 07-81-46-80-73 ***

jean-paul.lebuhan@wanadoo.fr 06.81.09.85.56 ***

sylledrogoff@gmail.com 06.33.61.45.53 ***

<fabi.lemg@gmail.com>  06.98.20.81.48 ***

lesacheryann@aol.fr 06.08.05.63.75 invité honneur 50.00 €

verlane.marmotin@orange.fr 06.32.82.72.07. ***

veroniquemasaguauteur@orange.fr 06.16.29.07.67 ***

catherine.pelard@gmail.com 06 13 56 11 35  ***

patriceperron29@gmx.fr  07.77.08.24.57. ***

michel.philippo@wanadoo.fr 06.37.36.31.28 ***

michel.priziac@wanadoo.fr 02.96.13.51.72 ***

anne-marie.rabault@orange.fr 02.96.33.34.90. ***

auteur@yann-savidan.fr 06 15 65 19 70 ***

clo.scolan@gmail.com 06 07 21 89 62 ***

marina.thouement@gmail.com 06.08.33.74.78 ***

mailto:michelle.brieuc@gmail.com
mailto:jyboudic@gmail.com
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marie-therese.thouenon@orange.fr 06.84.89.08.14 ***

daniele.vaudrey@gmail.com 06.59.38.16.58 ***

vaillantisabelle56@gmail.com 06.84.47.03.99 *** 30.00 €

xavier.pierre@plumes-d-armor.fr 06 23 79 20 57 ***

bettyon@laposte.net 06 72 36 28 14 ***

*** Peintre

*** Peintre

*** Peintre

*** Photo

*** Photo

mailto:vaillantisabelle56@gmail.com
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